territorio sibi pertinenti, ecclesiam sancti Petri de Albiniaco

sancte Marie de Prigoleto, sancti Saturnini de Perrariis ecclesiam

parrochialem de castro Salt“^ cum sibi subiectis ecclesiis; in epi-

scopatu Vasionensi ecclesias de Torolinquo sancti Petri et sancti

Andree, ecclesiam parrocbialem castri Molanis, ecclesiam de Pe-

tralonga et iHarn®) de castro Penna, ecclesiam sancte Marie de

Proiactis®^, ecclesias Belliuicini et Mciolis^'); in episcopatu Vapi-

censi ecclesiam de Koca, ecclesiam sancti Cbristopbori, ecclesiam

de Alaudone in ualle RelHana, ecclesias sancte Marie et sancti

loannis, ecclesiam de castro BeUiana'^ sancti Hipoliti et sancti

Petri de Cumbis, ecclesias de Montebruno et Montispilosi, ecclesiam

sancte Marie de MedOione®^ et sancte Marie de Sadarone*'^ eccle-

siam de Barretolura, ecclesiam sancti Laurentii, sancti loannis, ec-

clesiam parocbialem de Barreto de Capra et sancti Petri Vezo), ec-

clesiam parrocbialem de castro Gargaie'*-’ et ecclesiam sancti Petri;

in arobiepiscopatu Ebredunensi ecclesiam sancte Marie de Guillestra,

ecclesiam de castro Eisolo”^ et ecclesiam de uaUe Celiaci^; in

episcopatu Eegensi ecclesiam sancti Petri de Antrauenis et sanoti

Eirmini et ecclesias montis Mediani; in episcopatu Eoroiuliensi

ecclesiam parrocbialem castri Cotiniaci«'> et sancte Marie et sancti

Martini, ecclesiam sancti Sepulcbri, ecclesiam sancti Maximi'*) et

ecclesiam parrocbialem castri Canneti, ecclesiam sancti Martitn* de
TaradnlO, et parrocbialem eiusdem castri, ecclesias montis Fer-
rati; in arobiepiscopatu Aquensi sancte Marie de Tuscis*>, eccle-

siam de Cadaracbia ecclesiam de castro Anemare*"^ et sancti

Martini Teoleto, ecclesiam de ualle Bonita ecclesias montis

n) ecclesias G, 6) Caualliceusi C. jp) Philee 0. 2) ecclesiam

sancte Eulalie fehli in G. r) Auionis C. s) Albanico G. t) Ferreriis G.

u) Saltu 0. v) Carolineo £, Torolenco C, w) ilia C. x) Proiatis B,
Proiectis C. y) Mciole B. g) Keliane C. a) Mediolone B, MeduUione G.

h) Saderione G. c) Ter C. d) Gargate B. e) Risalo G. f) Celiaco C.

g) Cotignaci C. K) sancte Maxime G. i) Toradel G. k) Tuletis B.
1) Cadaracheta B, to) a Nemore B, Memore G. «) Beneta G.
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Goironi, ecclesiam sancti Petri de CaniLo®>, ecclesiam sancti Petri
de Medianis, ecclesiam parrocMalem de Lauris^^), ecclesias Lucis-
marinij saacte Marie de Spectilo et saacte Marie de VeruaiSj ec-

clesias de oppido Mata^^, saacte Marie de Aasais, ecclesias de
Reaesto cam tota ailla et omaibas sais pertiaeaciis